KOWTOPUC

Ha 2023 pik

3A IbbHIXKLMu

Haka3 MiHicTepcTBa chiHaHciB YKpaiHn
28.01.2002 Ne 57 (y pepakuii Hakasy
MiHicTepcTBa hiHaHciB Ykpainu Big 04

rpyaHsa 2015 poky N 1118)

3aTBepKeHW y cymi:

LWicTb MinbiioHIB BiciM Tuca4 gBicTi

rpuBeHb 00 koniiok(6 008 200,00 rpH)
(Cyma cnoamu i Liidopami)

33163001 3aknapg OoOLWKiNbHOT OCBiTU Ne2 "ManaTko'™
(kog 3a EAPMNOY Ta HaliMeHyBaHHA 6l0AXXETHOT yCTaHOBM)
M.|BaHO-PpaHKiBCbKa
(HalimeHyBaHHSs MicTa, palioHy, obnacTi)

Bug 6toaxeTy Micuesuii,

KO Ta HasBa BigOM4YOi Knacudikauii BuaaTKiB Ta KpeanTyBaHHs 6roaxkeTy 06 OpraH 3 nuTaHb OCBITU i HayKW,

Ko4, Ta HasBa nporpaMHoi Knacudikauii BUAATKIB Ta KpeauTyBaHHS AepXaBHOTO GIoaXeTy

(kop, Ta Ha3Ba NporpamHoi knacudikauii BMAaTkiB Ta KpeguTyBaHHA MicLeBux GHo4KeTiB (koA Ta HasBa TUMNOBOI NporpamHoi knacudikaui
BMAATKIB Ta KpeanTyBaHHS MicueBux 6romkeTtiB* 0611010 HagaHHA AOLWKINLHOT OCBITK )

HaiiMeHyBaHHst Koa
1 2
HAOXOO)KEHHA - ycboro X
HaaxomKeHH:A KOLWWTIB i3 3arasibHOro oHAay 6oaxeTy X
HaaxomkeHHA KOWTIB i3 cneuianbHoro choHAay 61aKeTy, Yy TOMY unchi: X
HaAXO[XEHHS Bif nnaTwn 3a NOCNYru, WO Hajaw ThCca
6104XEeTHUMN yCT aHOBaAMM 3TifHO i3 3aKOHO4AaBCTBOM 25010000
(po3nucatu 3a nigrpynamu)
MnaTa 3a nocnyru, Wo Hagal Thbca 6IOAXETHNMU yCTaHoBaMu
3rigHO 3 iX OCHOBHOI AifANbHICT 0 25010100
iHWi fxepena BNacCHUX HaAXOAXeHb G0 AXeTHUX YCTaHoB 25020000
(po3nucatu 3a niarpynamu)
iHWi HaAXOXKEeHHA, Y TOMY Yucni:
iHWi goxoan (po3nucaTu 3a Kogamu knacudikayiigoxonis 6laxeTy)
iHaHCcyBaHHA (po3nucaTw 3a Kogamu knacudikayii' piHaHcyBaHHA
6l axeTy 3a TUNoMm 60prosoro 3060B'A3aHHA)
noBepHEHHA KpeaUTIB f0 6o AXeTYy (po3nucaTu 3a Kogamu
nporpamHoiknacudikayiiBnaaTKiB Ta KpeAnTYBaHHA GlOAXeTY,
knacudikauii kpeguTyBaHHA 6lO4XeETY)
BUOATKU TA HAOJAHHA X
KPEOUTIB - ycboro
MoTouHi BUOATKN 2000
Onnata npauj i HapaxyBaHHA Ha 3apOo6iTHY nnarty 2100
OnnaTa npaui 2110
3apob6iTHa nnarta 2111
IpoLLoBe yTpMMaHHS BilicbkOBOCNYX60BL,iB 2112
Cygpaiscbka BuHaropoga 2113
HapaxyBaHHSA Ha onsiaTy npaui 2120
BurkopncTaHHA ToBapiB i nocnyr 2200
MpegmeTn, matepianu, obnagHaHHA Ta iHBeHTap 2210
MepukamMeHTV Ta nepes'sa3yBanbHi MaTepianu 2220
MpoayKTu xapuyBaHHs 2230
Onnata nocnyr (KpiM KOMYHanbHUX) 2240
Bupatkum Ha BifpsifiXeHHs 2250
Bupatku Ta 3axo4un cneyianbHOro npuaHayeHHs 2260

Onnata KOMyHa/IbH/X MOCNYT Ta eHEProHociiB 2270

Ycboro Ha pik

3aranbHUn poHa cneyianbHUii hoHpA,
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1258 000,00 332 100,00
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150 000,00
790 300,00
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3 000,00
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150 000,00

790 300,00



Onnata TensonoctayaHHs
Onnata BogonocTavyaHHs i BOAOBiABEAEHHS
OnnaTta enekTpoeHeprii
OnnaTa NpUpPOAHOro rasy
OnnaTta iHWKX eHeproHociiB Ta iHWNX KOMYHaIbHUX NOCNYT
OnnaTa eHeprocepsicy
JocnigkeHHs i po3pobkn, oKpeMmi 3axoau no peanisauji
LepxaBHUX (perioHanibHMX) nporpam
[ocnigxeHHs i po3pobkun, okpeMi 3axoam po3BUTKY NO peanisauii
LepXaBHUX (perioHanbHWX) nporpam
Okpemi 3axoay no peanizauii gepxaBHuX (perioHanbHUX)
nporpam, He BifiHECEHi 0 3ax04iB PO3BUTKY
O6cnyrosyBaHHSA 60proeux 3060B'A3aHb
O6CnyroByBaHHs BHYTPILLHIX 60proBrx 30608B'A3aHb
O6cnyroByBaHHA 30BHiLLHIX 60OProBmx 3060B'A3aHb
MoTouHi TpaHchepTU
Cy6eunaii Ta NoToYHI TpaHchepTn nignpuemcTeam
, (ycTaHOoBaM, opraHisauisim)
MoTouHI TpaHcepT opraHam LepXXaBHOro ynpasniHHA
iHLWWX piBHIB
TpaHcthepTn ypagam 3apybikHMX KpaiH Ta MiKHApOAHUM
opraHiszauism
CouianbHe 3a6e3neyeHHs1
Bunnata neHcin i gonomorn
CtuneHgji
IHWI BUNNATWM HaceneHHo
IHWi BUOaTkn
KanitanbHi BugaTku
MpuabaHHA OCHOBHOrO Kanitasy
MpupbaHHa ob6nagHaHHA | npegMeTiB AOBrOCTPOKOBOrO
KOPUCTYBaHHSA
KanitanibHe 6yaiBHMUTBO (NpuabdaHHSA)
KanitanbHe 6yaiBHMUTBO (NpuAbaHHs) Xutna
KanitanbHe 6yaiBHMUTBO (NpuA6GaHHSA) iHWKX 06'eKTIB
KaniTaibHWii peMoHT
KanitTanbHuii peMOHT XUTN0BOro QoHAY (NPUMILLEHb)
KanitanbHWUiA pEMOHT iHLWKX 06'EKTIB
PekoHCTpyKLUia Ta pecTaBpadisi
PeKOHCTPYKList XXUTNOBOTO hoHAY (MPUMILLEHb)
PeKkoHCTpyKLia Ta pecTaBpauist iHWKX 06'eKTiB
PecTaBpauis nam'aTok KynbTypu, icTopii Ta apXiTekTypu
CTBOPEHHSA AepXaBHUX 3anaciB i pesepsis
MpuabaHHa 3eM/i | HemaTepiaslbHUX aKTUBIB
KanitanbHi TpaHcgepTn
KanitanbHi TpaHcheptn nignpmemcteam (yctaHoBawm,
opraHisauisim)
KanitanbHi TpaHcepTn opraHam AepXaBHOro ynpas/iiHHSA
iHLWWX piBHIB
KanitanbHi TpaHchepTn ypsagam 3apybikHMX KpaiH Ta
MDKHapPOAHUM OpraHizauisim
KanitasibHi TpaHchepTn HaceneHHo
HafaHHA BHYTPILLHIX*KpeauTiB
HagaHHs KpefuTiB opraHam AepXxaBHOro ynpas/iHHA iHWKX PiBHIB
HagaHHs kpeauTiB nignpuemcTBam, ycTaHoBaM, opraHisayiam
HafaHHS iHWKX BHYTPILLHIX KpeauTiB
IMOBEPHEHHS IHLWIMX BHYTPILWHIX KpeauTiB
HagaHHs 30BHILWHIX KpeauTiB
Hepo3nogineHi Bngatku

AvpekTopa
FonoBHMii

MIK X

2271
2272
2273
2274
2275
2276

2280

2281

2282
2400
2410
2420
2600

2610

2620

2630
2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100

3110
3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200

3210

3220

3230
3240
4110
4111
4112
4113
4123
4210
9000

609 000,00
24 400,00
152 100,00

4 800,00

10 000,00

10 000,00
1 000,00

X

(nignuc)

pvHa MY LLUAK

IpnHa CEMKIB

609 000,00
24 400,00
152 100,00

4 800,00

10 000,00

10 000,00
1 000,00



